

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Položkový rozpočet - výkaz výměr

Zakázka: **Zámek Bystřice pod Hostýnem**
 Objekt: **Stavební úpravy bývalé Konírny vč. zázemí**
 Rozpočet: **Neinvestice**

Objednatel: **Město Bystřice pod Hostýnem** IČ: **00287113**
Masarykovo nám. 137 DIČ: **CZ00287113**
76861 Bystřice pod Hostýnem

Zhotovitel: **HLAVA-STAVBY s.r.o.** IČ: **26950421**
Hlinsko pod Hostýnem 74 DIČ: **CZ26950421**
76841 Bystřice pod Hostýnem

Rozpis ceny	Celkem
HSV	1 568 125,59
PSV	102 944,44
MON	0,00
Vedlejší náklady	100 264,20
Ostatní náklady	0,00
Celkem	1 771 334,23

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 771 334,23 CZK
Základní DPH	21 %	371 980,19 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **2 143 314,42 CZK**

v _____ dne **22.8.2017**

Za zhotovitele Za objednatele

Popis rozpočtu: -

Stavební práce:

podklad podlah vč. odvětrávání, odvlhčení zdiva, statické zajištění, obnovení vstupů, opravy omítek

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			177 098,50
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			167 480,02
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			195 176,00
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			358 225,17
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			292 731,14
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			57 600,00
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			22 500,00
96	Bourání konstrukcí	HSV			90 705,56
97	Prorážení otvorů	HSV			151 179,20
99	Staveništní přesun hmot	HSV			55 430,00
711	Izolace proti vodě	PSV			54 779,40
784	Malby	PSV			48 165,04
VN	Vedlejší náklady	VN			100 264,20
Cena celkem					1 771 334,23

Položkový rozpočet - výkaz výměr

S: Zámek Bystřice pod Hostýnem, Stavební úpravy bývalé Konírny vč. zázemí, Neinvestice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	1	Zemní práce				177 098,50		0		0
1	139711101R00	Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 konírna: : 0,3*19,3*8,1 foyer: : 0,3*9,4*8 šatna: : 0,3*9,1*8	m3	91,29900 46,89900 22,56000 21,84000	1 500,00	136 948,50	0	0	0	0
2	161101501R00	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční	m3	100,00000	220,00	22 000,00	0	0	0	0
3	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	100,00000	166,50	16 650,00	0	0	0	0
4	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	100,00000	15,00	1 500,00	0	0	0	0
Díl:	2	Základy,zvláštní zakládání				167 480,02		4,33196		25,11648
5	289902111R00	Otlučení nebo odsekání omítek stěn zvlhlé omítky u podlah: : 259,2*1,5	m2	388,80000 388,80000	100,00	38 880,00	0	0	0,063	24,4944
6	289904111R00	Vysekání spár do hl. 3 cm zdiva řádkového, kvádr. styčná plocha zdiva s odvětráv. kanálky: : 259,2*0,2	m2	51,84000 51,84000	240,50	12 467,52	0	0	0,012	0,62208
7	262401171R00	Vrty injekt.povrch.,kladivý do 56 mm,do 10 m, hor.4 kotevní trny hlav mikropilot: : 5*0,5	m	2,50000 2,50000	748,00	1 870,00	0,00004	0,0001	0	0
8	285947111R00	Trn z betonářské oceli D 16-20 mm do délky 3 m	kus	5,00000	154,00	770,00	0,01752	0,0876	0	0
9	229946111R00	Hlavy mikropilot tlakových D do 80 mm	kus	5,00000	198,00	990,00	0,00854	0,0427	0	0
10	262203372R00	Vrty pro injekt.povrch.do 156 mm,4 st.,25 m,hor.2 vrty pro mikropiloty v podzákladí: : 5*2	m	10,00000 10,00000	1 188,00	11 880,00	0,0016	0,016	0	0
11	262208312R00	Přípl.za vrty injekt.šikmé D 156, 48 st.,25 m hor.2	m	10,00000	132,00	1 320,00	0,00032	0,0032	0	0
12	262403372R00	Vrty pro injekt.povrch.do 156 mm,4 st.,25 m,hor.4 vrty pro mikropiloty přes základy: : 5*2	m	10,00000 10,00000	1 188,00	11 880,00	0,00323	0,0323	0	0
13	262408312R00	Přípl.za vrty injekt.šikmé D 156, 48 st.,25 m hor.4	m	10,00000	132,00	1 320,00	0,00065	0,0065	0	0
14	229942111R00	Trubkové mikropiloty z oc.11 523, hladké D 80 mm 5*2	m	10,00000 10,00000	968,00	9 680,00	0,05849	0,5849	0	0
15	229942121R00	Trubkové mikropiloty z oc.11 523, manžet.D 80 mm 5*2	m	10,00000 10,00000	1 078,00	10 780,00	0,05556	0,5556	0	0
16	281601111R00	Injektování vrtu nízkotl.vzestupné tlak do 0,6 MPa zálivka výstroje mikropilot ve vrtech: : 5*0,5	h	2,50000 2,50000	748,00	1 870,00	0,00004	0,0001	0	0
17	282602112R00	Injektáž mikropilot/kotev s Zobturátor,do 2,0 MPa reinjektáž kořenů mikropilot: : 5*1	h	5,00000 5,00000	3 960,00	19 800,00	0,0001	0,0005	0	0

18	281611116R00	Hmoty pro injekt.nízkot.,cement struskp.CEM II/B-S zálivka: : 5*0,1*1,25 reinjektáž: : 5*0,2*1,25	t	1,87500 0,62500 1,25000	3 520,00	6 600,00	1,0712	2,0085	0	0
19	289901212R00	Vyčištění trhlin skal. stěny do 5 cm hl. do 30 cm ostění: : 2*3+1 pilíř: : 2*2	m	11,00000 7,00000 4,00000	154,00	1 694,00	0	0	0	0
20	289471212R00	Sanace trhlin skal hl.spárováním š.5 cm, hl.30 cm	m	11,00000	264,00	2 904,00	0,0265	0,2915	0	0
21	380941114R00	Výztuž helikální 1 x D10 mm, drážka, cihel. zdivo, polymercementový tmel ostění: : 6*(2*2+1,5) pilíř: : 5*2*(0,95+0,8)	m	50,50000 33,00000 17,50000	649,00	32 774,50	0,01391	0,70246	0	0
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				195 176,00		12,18647		8,02818
22	765367111R00	Ventilační mřížka nasávací otvory odvětrávacích kanálků: : 6	kus	6,00000 6,00000	600,00	3 600,00	0,00151	0,00906	0	0
23	953832114R00	Komín.vložka z hadice DN 130 mm a komínu do 20 m nasávání: : 3*2*2 odtah konírna: : 2*18 odtah foyer: : 2*19 odtah šatny: : 2*21	m	128,00000 12,00000 36,00000 38,00000 42,00000	817,00	104 576,00	0,02955	3,7824	0	0
24	314100020RAA	Oprava komína z CP, zbourání a zřízení nového, 2 průduchy, vložky, krycí deska,spárování nad střechou: : 3*2	m	6,00000 6,00000	5 780,00	34 680,00	0,79538	4,77228	0,60903	3,65418
25	764239220R00	Lemování z Cu, komínů na vln. krytině, v hřebeni oprava komínových hlav: : 3*2*(1+0,6)*1	m2	9,60000 9,60000	3 070,00	29 472,00	0,00811	0,07786	0	0
26	765391915R00	Přeložení bobrovek, složité, na sucho oprava komínových hlav: : 3*10	m2	30,00000 30,00000	173,00	5 190,00	0,00086	0,0258	0	0
27	974031489R00	Vysekání rýh zeď cihel. průduchy strop 30 x 45 cm pro napojení odvětrávacích kanálků na komíny: : 3*5+3	m	18,00000 18,00000	583,00	10 494,00	0,00028	0,00504	0,243	4,374
28	310239211R00	Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC zazdění rýh pro odvětrávací průduchy: : 18*0,5*0,2	m3	1,80000 1,80000	3 980,00	7 164,00	1,95224	3,51403	0	0
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				358 225,17		35,48977		0
29	612433111RT6	Omítka sanační jádro vápenná , jednovrstvá, 20 náhrada zvlhlých omítek: : 259,2*1,5	m2	388,80000 388,80000	482,50	187 596,00	0,03755	14,59944	0	0
30	612421431R00	Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - štukových konírna: : 1,5*(19,1+19,3+2*8,1) foyer: : 1,5*(9,4+7,9+8,8+8+2*3,5) šatna: : 1,5*(8,8+8,1+9,1+7,9)	m2	194,40000 81,90000 61,65000 50,85000	236,50	45 975,60	0,02846	5,53262	0	0
31	611421431R00	Oprava váp.omítek kleneb do 50% plochy - štukových konírna: : 1,6*19,3*8,1	m2	486,92800 250,12800	256,00	124 653,57	0,03154	15,35771	0	0

		foyer : 1,6*9,4*8 šatna : 1,6*9,1*8		120,32000 116,48000							
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				292 731,14		181,89862			0
32	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 celk. plocha podlah konírna+foyer+šatna=304,33 m2 : podkladní mazanina : 304,33*0,04	m3	12,17320 12,17320	2 925,00	35 606,61	2,525	30,73733	0		0
33	631313621R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 25/30 celk. plocha podlah konírna+foyer+šatna=304,33 m2 : žb.podlahová deska : 304,33*0,11	m3	33,47630 33,47630	2 955,00	98 922,47	2,525	84,52766	0		0
34	631361921R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí celk. plocha podlah konírna+foyer+šatna=304,33 m2 : 2x6/100/100 : 2*304,33*0,00444	t	2,70250 2,70250	26 830,00	72 508,08	1,06625	2,88154	0		0
35	271571111R00	Polštář základu ze šterkopísku tříděného celk. plocha podlah konírna+foyer+šatna=304,33 m2 : 304,33*0,05	m3	15,21650 15,21650	993,00	15 109,98	1,9397	29,51545	0		0
36	917461111R00	Osaz. stoj. obrub. s opěrou, lože z C 12/15 odvětrávací kanálky pod podlahou : 136	m	136,00000 136,00000	200,00	27 200,00	0,15674	21,31664	0		0
37	59213392R	Kabelový žlab T2 N 100x31x26 cm odvětrávací kanálky pod podlahou : konírna : 2*(20+7) foyer : 2*(10+8+4) šatna : 2*(10+9)	kus	136,00000 54,00000 44,00000 38,00000	319,00	43 384,00	0,095	12,92	0		0
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				57 600,00		2,368			0
38	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m hlavní místnosti : 305 exteriér : 50 střecha : 45	m2	400,00000 305,00000 50,00000 45,00000	144,00	57 600,00	0,00592	2,368	0		0
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				22 500,00		0,012			0
39	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	300,00000	75,00	22 500,00	0,00004	0,012	0		0
Díl:	96	Bourání konstrukcí				90 705,56		0			109,5588
40	965042131RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2, ručně konírna : 0,1*19,3*8,1 foyer : 0,1*9,4*8 šatna : 0,1*9,1*8	m3	30,43300 15,63300 7,52000 7,28000	2 700,00	82 169,10	0	0	2,2		66,9526
41	965082923R00	Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2 konírna : 0,1*19,3*8,1 foyer : 0,1*9,4*8 šatna : 0,1*9,1*8	m3	30,43300 15,63300 7,52000 7,28000	280,50	8 536,46	0	0	1,4		42,6062

Díl:	97	Prorážení otvorů				151 179,20		0,14297		7,572
42	974029122R00	Vysekání rýh ve zdi kamenné 3 x 7 cm drážky pro zapuštění odvětrávacích kanálků : konírna: : 2*(19,1+19,3+2*8,1) foyer: : 2*(9,4+7,9+8,8+8+2*3,5) šatna: : 2*(8,8+8,1+9,1+7,9)	m	259,20000	113,50	29 419,20	0,00049	0,12701	0,005	1,296
43	971024481R00	Vybourání otv. zeď kam. pl. 0,25 m2, tl. 90cm, MVC nasávací otvory N1-N3 z obou stran: : 2*6	kus	12,00000	792,00	9 504,00	0,00133	0,01596	0,523	6,276
44	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	151,00000	210,00	31 710,00	0	0	0	0
45	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 4*151	t	604,00000	23,40	14 133,60	0	0	0	0
46	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	10,00000	100,00	1 000,00	0	0	0	0
47	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	10,00000	12,00	120,00	0	0	0	0
48	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	151,00000	172,00	25 972,00	0	0	0	0
49	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 4*151	t	604,00000	15,10	9 120,40	0	0	0	0
50	979990102R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel	t	151,00000	200,00	30 200,00	0	0	0	0
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				55 430,00		0		0
51	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	241,00000	230,00	55 430,00	0	0	0	0
Díl:	711	Izolace proti vodě				54 779,40		3,39937		0
52	711141559RY5	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, včetně dodávky pásů	m2	304,33000	180,00	54 779,40	0,01117	3,39937	0	0
Díl:	784	Malby				48 165,04		0,35905		0
53	784422272R00	Malba vápenná 2x, pačok 2x, 1barva, místnost do 5 m konírna stěny: : 3*(19,1+19,3+2*8,1) konírna strop: : 1,6*19,3*8,1 foyer stěny: : 3*(9,4+7,9+8,8+8+2*3,5) foyer strop: : 1,6*9,4*8 šatna stěny: : 3*(8,8+8,1+9,1+7,9) šatna strop: : 1,6*9,1*8	m2	875,72800	55,00	48 165,04	0,00041	0,35905	0	0
Díl:	VN	Vedlejší náklady				100 264,20		0		0
54	1	Zařízení staveniště 2%	-	0,02000	1 671 070,03	33 421,40	0	0	0	0
55	2	Práce na kulturních památkách 3%	-	0,03000	1 671 070,03	50 132,10	0	0	0	0
56	3	Provoz investora 1%	-	0,01000	1 671 070,03	16 710,70	0	0	0	0

